PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell’addetto, & stata pubblicata
all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli cffetti deli’art. 53, comma 2, della
LR n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i.,
dat al

L'Incaricato Per delega del Direttore Amministrativo
I Collaboratore Amm.vo Prof.le
‘T'itolare di Posizione Organizzativa
Dott.ssa Patrizia Tedesco

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex 1..R. n. 5/09 trasmessa in data __prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato 'approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n, del

come da allegato.
Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della
LR. n. 30/93 smd., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal
)( Immediatamente esecutiva dal __ {j | VJ\R 2ot
Agrigento, li

IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento 1. o del

" Modifica con provvedimenton. del

Agrigento, Ii
IL FUNZIONARIO INCARICATO

Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. 2 3% prrL §1 MR 2017

OGGETTO: Ammissione candidati che hanno presentato istanza per Dirigente Medico di Medicina
Nucleare a seguito di avviso pubblicato sul sito aziendale in data 03/01/2017 ed
approvazione graduatoria per incarichi a tempo determinato e/o supplenze di
medesima specialita.

U.O. PROPONENTE: Servizio Risorse Umange

PROPOSTAN.J7 ) DEL Y{ jcp oot i
o ) P‘.
IL RESPONS E de] PROCEDIMENTO IL RESPONS UoC
Morreale{ __:_{—‘_':u}fé'nia - Dr.ssa redana
VISTO CONTABILE
St atiesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ___)che ¢ parte integrante della presente delibera.
) ) C.E. C.P.
() Autorizzazione n. del /

I RESPONSABILE del PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UOC SEF e P.

LADDETIO( S

(Cpﬂ.‘id::zng,‘bd

/

f
RICEVUTA DALL’ UFFICIO ATTI DELIBERATIVIIN DATA [ 2E-0-J0

L’anno duemiladiciassettc il giomo L/ A7 del mese di A R

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.Salvatore Lucio Ficarra,giusta D.P.R.S. n.197/serv.18.G.del 24/06/2014, coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.Salvatore I.-oml’ﬁrd{nﬂad&fiﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬂﬂi%.@&t. Silvio Lo Bosco

con Passistenza del Segretario verbalizzante 1+ol#re dl Posizlone Orgenizzativa
Liott.ess Patrizia Tedesds




VISTO il D. Lgs. 502/92 e s.m.i. :

VISTA 1al. R. n. 5/2009;

VISTO PPAtto Aziendale di questa ASP, approvato con D.A. n. 220 del 12/02/16 ed adottato con la Delibera
n. 398 DEL 29/63/201s6;

Premesso che con  determinazione n.2779 del 22/06/2015 ¢ stata approvata la graduatoria per il
conferimento di incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico di Medicina Nucleare.

Che 1 medici inseriti nelle graduatoria suddetta non si acquisisce disponibilitd a coprire i posti
vacanti e disponibili in dotazione organica;

Che al fine di fronteggiare "emergenza sanitaria legata alla grave carenza di personale medico e di
assicurare 1 livelli essenziali di assistenza, stante I’esaurimento della graduatoria, questa Azienda
ha approvato una procedura straordinaria per reperire nel minor tempo possibile anche i medici
specializzatisi pubblicando in data 03/01/2017 sul sito WEB Aziendale un avviso per i medici di
Medicina Nucleare, con scadenza di presentazione delle istanze il 13/01/2017;

Considerato che entro i predetti termini di scadenza sono pervenute n.8 istanze dei medici indicati
nell allegato (all.1);

Appurato che le istanze acquisite superano il numero degli incarichi conferibili e pertanto, cosi
come previsto dall’avviso, si & proceduto a redigere una graduatoria di merito a seguito di
valutazione dei curricula effettuata dal Direttore Dr.Garufo Antonio dell’U.0O.di Medicina Nucleare
del P.O. di Agrigento;

Che,effettuata ’ammissione,si ¢ proceduto,sulla scorta dei criteri stabiliti dal DPR 483/97 e di
quelli approvati con atto deliberative n.1137 del 14/03/2013 per la valutazione dei curricula a
formulare la graduatoria di merito;

Che tutti gli aspiranti posseggono tutli i requisili specifici di ammissione;

Ritenuto di dovere approvare la predetta graduatoria di incarichi a tempo determinato di Dirigente
Medico di Medicina Nucleare;

Con it parere f AV MEY del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrative

DELIBERA

Per le argomentazioni in premessa esposte che nel presan‘re disposmvo si intendono
integralmente riportate e trascritte: -

T

11) Dare atto che a seguito di avviso pubblicato in data 03/01/2017 sul sito WEB Aziendale, entro
i termini di scadenza previst per it 13/01/2017, sono pervenute n.8 istanze di Dirigenti Medici di
~Medicina Nucleare,
4@) Approvare la graduatoria di merito di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione di cui all’atlegato

L

n.l;

RAS

He - 4 iy
“IL DIRCTTORE AMMINIS I"RA TIVO 7 IL DIRETTORE GENFRALE L DFRTS?[’H TEARTITARIO
% A S
Dott.Salwgore Lombardo Dot Sal vat?/f,kccio Ficarra Dort:}gfgw Lo Bosco

=
H

/

I la .
ﬁ%eg‘??f??ﬁ?% A"b i}i?int;é?? of e

Thiolage i Poglzione urgamzzm%
Dottaes! ?atﬁma Tedsson

f

g




		2017-03-03T13:57:21+0100
	TERRASI SABRINA




